Российская    Федерация
Забайкальский край
городское поселение «Новокручининское» МР «Читинский район»

Протокол от 08 мая 2014  года
проведения публичных слушаний по вопросу  изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид  (кадастровый номер  75:22:500150:524) площадью 495 кв.м по адресу: Забайкальский край Читинский район пгт Новокручининский ул. Рабочая дом 24 б

Председатель:        Василовская М.Г.
Присутствуют:         10 человек

Повестка дня:
1. Вопрос о изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид ( земельный участок: кадастровый номер: 75:22:500150:524  площадью 495 кв.м) по адресу: Забайкальский край Читинский район пгт Новокручининский ул. Рабочая 24 б, выданного для предпринимательской деятельности, на «использование для ведения личного подсобного хозяйства».

 Выступили:
 Селина М.В.   – землеустроитель администрации городского поселения «Новокручининское»
В администрацию гп «Новокручининское» поступило заявление от ИП Шульгиной Ларисы Валентиновны  об изменении вида разрешенного использования земельного участка (кадастровый номер  75:22:500150:524) площадью 495 кв.м, выданного для предпринимательской деятельности на «использование для ведения личного подсобного хозяйства».
Выступили:
 Василовская М.Г.  –зам. главы администрации городского поселения «Новокручининское»
С момента опубликования объявления о проведении публичных слушаний, в администрацию городского поселения «Новокручининское»  предложений по изменению одного вида разрешенного использования земельного участка на другой не поступало.
Решение:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка: кадастровый номер: 75:22:500150:524 площадью 495 кв.м, выданного для предпринимательской деятельности на «использование для ведения личного подсобного хозяйства» по адресу: Забайкальский край Читинский район пгт Новокручининский  ул. Рабочая дом 24 б

за                 -   10                                             против -    нет

Председатель комиссии по
проведению публичных слушаний :                                         Василовская М.Г.

Члены комиссии:
                                                                                                          Семенова Е.П.
                                                                                                          Селина М.В.
                                                                                                          Васильева О.А.